
Plan dochodów i wydatków budżetowych na dzień 31 sierpnia 2022 roku                                   
po zmianach przyjętych Zarządzeniem Nr 658/2200/2022 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 4 sierpnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 659/2203/2022 
Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 5 sierpnia 2022 roku, Zarządzeniem                    
Nr 661/2205/22 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 10 sierpnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 664/2208/2022 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 11 sierpnia 
2022 roku, Zarządzeniem Nr 665/2212/2022 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
12 sierpnia 2022 roku, Uchwałą Nr XLVIII/772/2022 Rady Miejskiej w Koszalinie     
z dnia 18 sierpnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 670/2247/2022 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 23 sierpnia 2022 roku oraz Zarządzeniem Nr 674/2254/2022 
Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 31 sierpnia 2022 roku przedstawia                      
się następująco: 

 

1. Dochody Budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok ogółem              719 667 068,57 zł 

 

 dochody bieżące          679 703 622,57 zł 
 dochody majątkowe                         39 963 446,00 zł 

 

2. Wydatki Budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok ogółem    817 468 068,57 zł 

 

 wydatki bieżące          717 999 601,57 zł 
 wydatki majątkowe                         99 468 467,00 zł 

 
 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok zawiera poniższy załącznik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2022 ROK 

 

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT 
1. 2. 3. 4. 5. 

A. DOCHODY 
z tego: 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

719 667 068,57 
 

679 703 622,57 
39 963 446,00 

538 473 753,70 
 

506 793 758,70 
31 679 995,00 

181 193 314,87 
 

172 909 863,87 
8 283 451,00  

1. Dochody na zadania własne 
dochody bieżące 
w tym: 
na realizację porozumień z jst 
dochody majątkowe 
na realizację porozumień z jst 

613 361 489,00 
574 097 523,00 

 
1 365 780,00 

39 263 966,00 
0,00 

449 457 846,00 
418 477 331,00 

 
177 000,00 

30 980 515,00 

163 903 643,00 
155 620 192,00 

 
1 188 780,00 

8 283 451,00 
0,00 

2. Dotacje na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji 
rządowej 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

105 256 409,57 
 

105 256 409,57 
 

88 165 627,70 
 
 

88 165 627,70 

17 090 781,87 
 
 

17 090 781,87 
 

3. Dotacje na zadania realizowane 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

1 049 170,00 
 
 

349 690,00 
699 480,00 

 

850 280,00 
 
 

150 800,00 
699 480,00 

 

198 890,00 
 
 

198 890,00 
 

B. WYDATKI 
z tego: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

817 468 068,57 
 

717 999 601,57 
99 468 467,00 

564 035 565,70 
 

515 470 345,70 
48 565 220,00 

253 432 502,87 
 

202 529 255,87 
50 903 247,00 

1. Wydatki związane z realizacją 
zadań własnych 
wydatki bieżące 
w tym: 
na realizację porozumień z jst 
wydatki majątkowe 

711 162 489,00 
 

612 393 502,00 
 

3 743 863,00 
98 768 987,00 

475 019 658,00 
 

427 153 918,00 
 
 

47 865 740,00 

236 142 831,00 
 

185 239 584,00 
 

3 743 863,00 
50 903 247,00 

2. Wydatki związane z realizacją 
zadań zleconych 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

105 256 409,57 
 

105 256 409,57 
 

88 165 627,70 
 

      88 165 627,70 

17 090 781,87 
 

17 090 781,87 
 

3. Wydatki na zadania realizowane 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

1 049 170,00 
 

 
349 690,00  
699 480,00 

850 280,00 
 
 

150 800,00 
699 480,00 

 

198 890,00 
 
 

198 890,00 

C. DEFICYT BUDŻETOWY -97 801 000,00   
D. PRZYCHODY 124 596 000,00   
E. ROZCHODY 26 795 000,00   

 


